



Katarzyna Ciurzyńska – Radna Gminy Dobra

Bezrzecze, 14.04.2023 r.

**Wójt Gminy Dobra
Pani Teresa Dera**



Interpelacja

Brak przejścia dla pieszych na ulicy Słonecznej w Wołczkowie

Au

W imieniu mieszkańców Wołczkowa chciałam zwrócić uwagę na problem z brakiem przejścia dla pieszych w Wołczkowie na wysokości ulicy Malinowej i Inspektowej. Piesi idący ulicą Słoneczną nie mają jak w bezpieczny sposób przedostać się do wyżej wymienionych ulic.

Niedawno doszło do groźnie wyglądającego wypadku z udziałem dziecka. Dziewczynka, która przebiegała na drugą stronę ulicy Słonecznej, tak aby dostać się do ulicy Malinowej, została uderzona przez samochód osobowy. Dziecko trafiło na kilka dni do szpitala i doznało dość poważnych obrażeń. W tym miejscu doszło także do innych zdarzeń z udziałem kierowców, gdzie nadmierna prędkość spowodowała uderzenie w ogrodzenie przyległych domów. Problem braku przejścia dla pieszych w tym miejscu, na pewno Pani wójt jest znany.

Droga jest powiatowa, ale Pani jako wójt Gminy Dobra ma większą moc sprawczą. Dlatego prosimy o wsparcie mieszkańców w powiecie polickim. Tam musi powstać przejście dla pieszych i to jak najszybciej. Wiem, że planowany jest remont ulicy Malinowej i w tych planach jest przewidziane przejście dla pieszych, ale mieszkańcy nie mogą tyle czekać. Prosimy o tymczasowe przejście dla pieszych, tak aby mieszkańcy czuli się bezpieczni.

Do tego prosimy o wsparcie w Policji. Na tym odcinku potrzebne są kontrole radarowe lub ustawienie na stałe fotoradaru. Wielu kierowców jadących od strony Bezrzecza, ten długi, prosty odcinek ulicy Słonecznej traktują jak autostradę, stwarzając w ten sposób niebezpieczne sytuacje. Natomiast kierowcy jadący od strony ronda w Wołczkowie, wyjeżdżając z łuku, często w ostatniej chwili widzą gdy ktoś przebiega z Malinowej lub Inspektowej na chodnik znajdujący się na ulicy Słonecznej. Potrzebny jest również znak „B-25 zakaz wyprzedzania”. Trzeba powstrzymać piratów drogowych i zapewnić mieszkańcom bezpieczeństwo.

Z wyrazami szacunku
Katarzyna Ciurzyńska

Korespondencję proszę kierować na adres mailowy: kciurzynska@radagminy.eu